П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

02.06.2017                                             №692

О проведении общегородского

 праздника «День молодежи»

В целях организации культурного досуга молодежи города

Ессентуки, активизации творческого потенциала, привлечения к здоровому

образу жизни и профилактике негативных явлений в молодежной среде, в

связи с празднованием Дня молодёжи Администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению

общегородского праздника «День молодежи», согласно приложению.

2.  Провести 25 июня 2017 года с 14:00 до 21:00 на городском озере

общегородской праздник «День молодежи» (далее – Праздник).

 3. Управлению культуры, искусства и молодежной политики

администрации города (Ж.Б. Чопозова) обеспечить подготовку и

проведение Праздника.

4.  Отделу административных органов и общественной безопасности

администрации города (А.А. Банин) организовать взаимодействие с

силовыми ведомствами г. Ессентуки по обеспечению общественной

безопасности при проведении Праздника.

5. Управлению  жилищно-коммунального хозяйства    администрации

города  (Ю.В. Джигарханова)  провести мероприятия по уборке территории

до и после проведения Праздника.

2

6. Управлению экономического развития и торговли администрации

города (Н.С.  Шипулин) организовать работу выездной торговли в местах

проведения Праздника.

 7. Отделу транспорта управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации города (А.А. Кривогузов) обеспечить

транспортом проведение Праздника.

8. Информационно-аналитическому отделу администрации города

(В.Б. Герасименко) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и на сайте Администрации города Ессентуки.

9.  Рекомендовать:

9.1. Отделу МВД России по городу Ессентуки (П.Н. Ушкалов)

обеспечить охрану общественного порядка при проведении  Праздника.

9.2.  ГБУЗ  СК «ССМП» г. Ессентуки (В.В.  Шматков) организовать

дежурство бригады скорой помощи  при  проведении Праздника.

9.3. Организатору концертной деятельности (Н.В. Орлов) обеспечить

техническую подготовку сцены и  озвучивание Праздника.

10. Общему отделу администрации города (М.К.  Шелевей) довести

данное постановление до сведения заинтересованных лиц.

11.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на  заместителя главы администрации города Н.В. Попову.

12.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы города Ессентуки                              С.В. Хуртаев

3

                                                                   Приложение

 к постановлению

Администрации

города Ессентуки

от 02.06.2017  №692

СОСТАВ

организационного комитета по проведению

общегородского праздника «День молодежи»

Попова Надежда

Васильевна

заместитель главы администрации города

Ессентуки, председатель организационного

комитета

Чопозова Жанна

Бочоевна

и.о. начальника управления культуры,

искусства и молодежной политики

администрации города Ессентуки,

заместитель председателя организационного

комитета

Байгужина Елена

Валерьевна

ведущий специалист управления культуры,

искусства и молодежной политики

администрации города Ессентуки, секретарь

организационного комитета

Члены оргкомитета:

Банин Антон

Анатольевич

заведующий отделом административных

органов  и общественной безопасности

администрации  города Ессентуки

Герасименко Виктория

Борисовна

Джигарханова Юлия

Валерьевна

заведующий информационно-

аналитическим отделом администрации

города Ессентуки

и.о. начальника  управления  жилищно-

коммунального хозяйства   администрации

города Ессентуки

Орлов Николай

Вадимович

организатор концертной деятельности

(по согласованию)

4

Паюл Владимир

Николаевич

директор МАУК «Аттракцион»

Степанова Юлия

Николаевна

Кривогузов  Александр

Александрович

Ушкалов  Петр

Николаевич

директор МБУ «Центр по работе с

молодежью» в городе Ессентуки

начальник отдела транспорта управления

жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Ессентуки

начальник отдела  МВД  России  по

г. Ессентуки  (по согласованию)

Шматков  Владимир

Васильевич

Шипулин Николай

Сергеевич

главный врач ГБУЗ СК «ССМП»

г. Ессентуки (по согласованию)

начальник  управления экономического

развития  и торговли  администрации

города   Ессентуки

Управляющий делами

администрации города                            С.В. Мищенко